REPUBLIKA E KOSOVIiS g
KOMUNA E FUSHE KOSOVIES '
DREJTORATI PER ARSIM

Data: 18/12/2024, Nr. prot. _ A\ 4|2 Y

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 80 paragrafi 4, neni 81,
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr: 19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Komisioni
pérzgjedhés ka béré Verifikimin Paraprak t& t& gjitha Aplikacioneve t¢ Kandidatéve pér t&
konstatuar nése kandidatét i plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe me ato t& Posagme, sipas
shpalljes s¢ Konkursit t&¢ datés 21.10.2024, nr. protokolli 1330, dhe ato t& pércaktuara né
formularét e késaj rregulloreje, e pérpilon listén e kandidatéve qé kualifikohen pér vazhdim t&
procedurave t& pérzgjedhjes pér pozitén Sekretar né ShFMU “Mihal Grameno” Aneksi III , né
Fushé Kosové.

Subjekti: Njoftim pér kandidatét qé ftohen né test me shkrim

Konkursi: Konkursi me nr. 1330, té datés 21.10.2024

Pozita : Sekretar né ShFMU “Mihal Grameno” Aneksi I1I , né Fushé
Kosové.

Data kur mbahet testi: E premte, 20.12.2024

Vendi: Salla e kuvendit, Objekti i Komunés

Ora: 13:30

Kandidatét qé i plotésojné kriteret e konkursit, si vijon mé poshtg:

Lista e kandidatéve qé kané kaluar fazén e Verifikimit Paraprak, pér pozitén Sekretar, né IP né Fushé
Kosové.

Nr Emri dhe mbiemri i Profili Adekuat Kualifikohet pér test me shkrim
kandidat-it/es PO/JO

1 | Ariana Kastrati Berisha PO PO

2 | Shkurte Leka PO PO

3 | Arta Bislimi Aliu PO PO

4 | Shukrane Ejupi PO PO

5 | Arsim Mehmeti PO PO

Kryetari i komisionit
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